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Från varvets arv formar 
vi framtiden
Att förstå sin historia och förvalta sitt arv är av avgörande betydelse 
för att skapa en hållbar framtid. Vår historia började med en idé om 
ett skeppsvarv, som blev starten på en blomstrande era för Uddevalla 
och Bohusläns största arbetsplats. För att möta den växande bostads-
bristen grundades Uddevallahem 1949 med målet att tillhandahålla 
bostäder, och skapa förutsättningar för stadens fortsatta utveckling. 
75 år senare så äger vi fortsatt hus från 1949 som vi med kärlek  
underhåller samtidigt som vi bidrar till att förnya stadsbilden. 

Exempelvis skall vi handla upp en entreprenad och förhoppningsvis 
bygga 45 nya lägenheter, med inflytt 2026. Samtidigt planerar vi för 
att bygga ett vårdboende för 60 vårdtagare på Rydingsberg. Under 
2024 kommer entreprenörer att upphandlas och 2027 beräknas 
huset stå klart. Under 2023 introducerade vi bovärdspotten för att 
förbättra trivseln i våra områden. Med den kan bovärdarna rusta 
upp områden som soprum, tvättstugor och entréer. Bovärdarna har 
fått frihet att ta egna initiativ baserat på kundundersökningar och 
behov i området, och resultaten har varit positiva.

Det är inte bara våra fastigheter som behöver kärlek. Det gäller 
även våra grönområden, som vår trädgårdsexpert och miljövärds-
chef Henrik Engelin ansvarar över. Med över 20 års erfarenhet hos 
Uddevallahem och ett passionerat intresse för trädgård och miljö, 
leder han våra fem miljövärdar och säkerställer trivseln i Uddeval-
lahems områden, anpassar utemiljöerna efter de boendes behov och 
satsar på biologisk mångfald genom att bevara stubbar och stockar 
för insekter och fåglar. Utvecklingen visar att fler vill använda sina 
grönområden, vilket vi stöder genom Urban gardening och ökad 
tillgång till utemöbler, fruktträd och bärbuskar. Du vet väl om att 
det är fritt att plocka på de gemensamma fruktträden och buskarna? 
Välkommen ut!

Bästa hälsningar,
Thomas Aebeloe

Kontaktinformation och öppettider

Huvudkontor Norra Drottninggatan 15,  
 451 31 Uddevalla 
Postadress Box 344, 451 18 Uddevalla 
Telefon växel 0522–65 35 00

Öppettider kundservice:

Måndag 10.00-18.00 
Tisdag – Fredag 10.00-16.00 
Lunchstängt 12.00-13.00

E-post info@uddevallahem.se 
Servicejour 0522–65 35 85 
Trygghetsjour 0522–65 35 99

Bo&Trivas ges ut av 
Bostadsstiftelsen Uddevallahem

Ansvarig utgivare: Thomas Aebeloe, VD

Nästa tidning utkommer: Sommaren 2024

Produktion: IPM Brand & Communication AB 

Tryck: Sky Blue Media AB

Bo&Trivas utkommer tre gånger per år och delas ut 
i brevlådan till Uddevallahems hyresgäster. 
Du kan också ladda hem tidningen på uddevallahem.se

Frågor om Bo&Trivas: Kontakta Nathalie Östberg på  
0522-65 35 87 eller maila nathalie.ostberg@uddevallahem.se
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I år har vi valt att flytta fram årets kundun-
dersökning till hösten. Detta för att vi på ett 
bättre sätt ska kunna utvärdera och använ-
da oss av resultatet under höstens interna 
planeringsarbete. 

Det är då vi sätter målen för nästkomman-
de år och då vill vi ha så färskt och aktuellt 
resultat som möjligt.

Kundundersökningen

Vad ska du odla i år?
29 april startar vi årets omgång av Urban gardening.  
Du har väl anmält dig? Sista ansökningsdagen är 22 april. 

Det är enkelt
Våra miljövärdar ser till att du får en pallkrage fylld med gödslad jord, tillgång 
till vatten i nära anslutning och även kompostkragar för organiskt avfall.  
Odlingskragen är kostnadsfri för dig som hyresgäst. 

Det enda du behöver göra är att vårda din odling, vattna regelbundet samt hålla 
det fint i och omkring din odlingskrage. Läs mer och ansök på vår hemsida!  
https://www.uddevallahem.se/Content/Page/odla 

Här finns våra odlingsplatser!

• Dalaberg
• Skogslyckan/Unneröd
• Bohusgården

• Bleket
• Centrum 

• Tureborg 
• Ljungskile

Nominerade i Kundkristallen

I år är det 40-årsjubileum för 
Lena Johansson, vår trogna 
medarbetare på uthyrningen 
som började redan 1984.

När Lena började sin tjänst var det 
dags att digitalisera Uddevallahem och 
registrera alla lägenheter och hyres-
gäster i vårt första dataregister. Från 
kartoteket la hon in kort efter kort i 
systemet sedan rullade åren bara på.

– Min tjänst har egentligen varit 
densamma i alla år men trots det har 
arbetsuppgifterna och arbetssättet 
varierat oerhört mycket, säger Lena. 

Uddevallahem följer, precis som alla 
aktörer inom Allmännyttan, omvärl-
dens upp-och nedgångar. Lena berättar:

– I slutet av 80-talet satt vi med 400 
tomma lägenheter, för att sedan ha tre 
års väntetid för att få en lägenhet. Nu-
mera behöver man inte vänta särskilt 
länge för att få en lägenhet.

Lena har träffat många härliga med-
arbetare och hyresgäster under åren 
och berättar att hon trivts oerhört bra 
med sin tjänst. Nu ser hon framåt mot 
pension om några år och mer tid med 

40 år på UddevallahemSedan 2005 har AktivBo delat ut Kundkristal-
len till Sveriges bästa hyresvärdar. I år fanns 
Uddevallahem med bland nomineringarna! 
Priset baseras på hyresgästernas egna om-
dömen om sina hyresvärdar. Därför har det 
varit extra roligt att vi nominerades i år.

Vi vill passa på att tacka alla er. Tack för att 
ni tog er tid att fylla i kundundersökningen 
under 2023 – och dessutom gav oss så fina 
betyg! Att våra hyresgäster gett oss bland de 
högsta betygen är den största vinsten för oss!

barnbarn och husvagnen. Men än 
finns det gott om tid till picknicklun-
cher med kollegorna.

– Det händer ibland att tjejerna på 
jobbet tar med en picknick-korg och 
drar till Museeparken över lunchen. 
Eller cyklar ut till Sörkullen och ba-
dar efter jobbet. Vi har så många fina 
platser här i Uddevalla.

 I slutet av 80-talet satt vi 

med 400 tomma lägenheter, 

för att sedan ha tre års 

väntetid
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BOVÄRDSPOTTEN

När Henrik får välja

Har du hört om 
bovärdspotten?

Bovärdspotten har använts flitigt ute i våra områden. En av dem som 
passat på att rusta upp är Henrik Simonsson, bovärd på Strömstadsvägen i 
centrum. 

2023 kunde vi introducera en extra pott med pengar 
som gav våra bovärdar möjligheten att vara mer 
kreativa och ta initiativ för vad de själva kunde göra  
för att skapa trivsel i sina respektive områden. 
Resultatet lät inte vänta på sig.

Henrik Simonsson har en bakgrund inom socialtjänsten, 
är utbildad behandlingspedagog och har jobbat inom miss-
bruksvård i över tio år hos Uddevalla kommun. 

Det här är Henrik

Tjänsten som bovärd passar 
mig bra. Jag är en social 

person och gillar att träffa 
många människor.

E
xempel på saker som förbättrats är bland annat soprum, 
tvättstugor och entréer. Det har rustats upp och fräschats 
upp med bland annat nya ytskikt och tydliga skyltar. Förvalt-

ningschef Mikael Måneling berättar:
– Vi jobbar utifrån kundenkäten och de resultat som kommit fram 

där. Baserat på resultatet tar vi fram mål för vår verksamhet och det 
är här bovärden har möjlighet att bestämma vad den vill göra på sitt 
område, för att sedan äska pengar till detta från bovärdspotten.

Utvärdering till hösten
Arbetet har tagits väl emot från våra hyresgäster och många 
bovärdar har fått bra respons ute i sina områden. Men det riktiga 
resultatet syns först när kundenkäten har genomförts, som i år är 

I 
centrum jobbar fyra bovärdar. Sedan 
februari 2023 är Henrik Simonsson en 
av dem. Bovärdspotten var ett välkom-

met inslag och Henrik visste direkt vad han 
ville göra med den. Han berättar:

– Jag såg ett behov av att fräscha upp 
soprummet på Strömstadsvägen. Vi lade 
in nytt golv och fixade nya skyltar, målade 
osv. Det blev verkligen ett lyft.

Gemensam insats för ordning och reda
Efter renoveringen blev det automatiskt 
bättre ordning. Att man inte längre ställer 
in saker som inte hör dit. 

– Tidigare kunde det stå trasiga möbler och 
allt möjligt där, men det har blivit mycket 
bättre nu. Man tar hand om utrymmet bättre 
nu helt enkelt. Ett soprum som är stökigt 
vårdas inte på samma sätt, menar Henrik.

Upplyftande respons 
Att vara bovärd innebär ett väldigt varie-
rande arbete, med mycket kundkontakt. 
Henrik berättar att han fått mycket bra 
respons från de boende.

– De har varit nöjda och tycker att jag 
gjort ett bra jobb. Sen är det svårt att jämfö-
ra hur det varit tidigare innan jag började. 
Men det var kul att få börja med att göra 
något bra för fastigheten och de boende.

framflyttad till hösten för att hamna i fas med medarbetarsamtal 
och planering. Mikael avslutar:

– Vi pratar hela tiden om individen och vad denne kan genomfö-
ra på egen hand. Jag som ansvarig för förvaltningen är väldigt glad 
att vi fått till den här potten och fått ett så högt engagemang.
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OMRÅDE LJUNGSKILE

Visste du att? 
Familjen Macfie inte bara är grund-
are av Lyckornas kurort? Nej, Robert 
Macfies pappa Andrew introducerade 
även sporten curling här i Sverige. 
Roberts brorson Harry Macfie var den 
som tog hit den kanadensiska kanoten 
efter många år på resande fot. Än idag 
är ”Harry Macfie canoe club” aktiva 
i Sverige. Passa på att ta en kanottur 
nästa gång du hälsar på!  

T
orbjörn Bengtsson är uppväxt i 
Ljungskile. Här arbetar han som 
distriktschef sedan fyra år tillbaka 

tillsammans med bovärdarna Kurt-Ove 
Josefsson och Martin Skälegård. 

– Ljungskile är ett litet fint samhälle med 
otrolig företagsanda. Vi har många starka 
företag här och det finns någonting för alla.

Här har vi haft fastigheter sedan 1950-ta-
let och erbjuder 295 lägenheter. Totalt bor 
det c:a 3700 invånare här som kan njuta 
av vad orten har att bjuda året runt. 

För Ljungskile är inte bara en plats för 
badsugna sommarturister. Här finns finns 
vandringsleder på Bredfjället, svampplock-
ning och skidåkning. Golf, båtliv, och ett 
levande centrum med fantastiska affärer 
och restauranger. Torbjörn berättar:

– Vi har ju till exempel musselbaren och 
en unik köttbutik här i centrum. Många 
åker långväga sträckor bara för att handla 
där. Företagarna här vill väldigt mycket 
och är måna om sitt samhälle.

Torbjörn och hans två kollegor hjälps åt 
med det mesta och även om Torbjörn är 
distriktschef så arbetar han sida vid sida 
med Kurt-Ove och Martin i de ärenden 
som rör bovärdarna. De besiktar och visar 
lägenheter, introducerar nya hyresgäster 
och lagar och fixar saker som avlopp eller 
dörrar som gått i baklås. 

– Jag trivs bra med att vara med och ar-
beta ute. Jag vill lära känna fastigheterna 
och de som bor i dem, säger Torbjörn.

Bostäderna är blandade, från vanliga 
lägenheter till radhus. De som inte bor 
här kan snabbt och smidigt ta sig ut med 
kollektivtrafiken. Torbjörn berättar:

– Under hela sommaren så är det myck-
et liv och rörelse här och jag kan verkligen 
rekommendera att ta sig en tur hit.

Varför inte resa hit under Ljungskiledagen? 
Den går av stapeln mitt under sommaren. Då 
är det full fart i hela Ljungskile med livemu-
sik, marknad, tivoli, motionslopp och flera 
andra aktiviteter på agendan. Välkommen!

FOKUS: Ljungskile

Torbjörn Bengtsson

Välkommen till Ljungskile – kurorten med anrik historia hela vägen från
Skottland. Hit, till Anfasteröd, kom familjen Macfie år 1845 och det var här
sonen Robert Macfie kom att grunda kurorten Lyckorna.

Uppfriskande dopp, skidturer 
och musslor

Ljungskile i siffror: 
• Ca: 3700 invånare
• 295 lägenheter i 6 områden
• Fastigheter från 1950–2016
• 2 bovärdar och 1 distriktschef
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E
fter tretton år som försäljningschef 
inom bilbranschen kände Martin att 
han ville göra något annat. Han brin-

ner för service, kundnöjdhet och effektiva 
lösningar som ger mervärde för kunden 
–precis det som behövs på kundservice med 
andra ord.

– Jag hade hört mycket gott om Uddeval-
lahem. Det talas bland annat om att det är 
en varm företagskultur här. Min upplevelse 
hittills är att det verkligen stämmer. Man 
ställer upp för varandra och tar sig tid 
att hitta lösningar tillsammans, berättar 
Martin.

Ökad tillgänglighet för kunderna 
Under början av året sätts målen för 2024. 
Resultaten från kundundersökningen läg-
ger grunderna och utifrån dem sätter alla 
medarbetare mätbara mål. Martin är noga 
med att poängtera att vi fortsatt ska vara en 
värd för alla och att man som hyresgäst kan 
vara trygg med det.

– Vi ska göra en meningsfull utveckling 
som gynnar både Uddevallahem och våra 
hyresgäster. Det handlar hela tiden om 
tillgänglighet och god service. Att ge våra 
hyresgäster det allra bästa.

Redo för förändring 
På kundservice arbetar idag nio personer. 
De har hand om allt som rör boservice, ut-
hyrning och bosociala frågor som trygghet, 
trivsel och liknande. Det är högt och lågt 
och allt däremellan, med andra ord är det 
mycket att sätta sig in i.

Martin berättar att när han gått igenom be-
fintliga processer och blivit varm i kläderna, 
är det dags att se över på vilka sätt han kan 
utveckla kundservice tillsammans med hela 
kundsserviceteamet.

– Vi ska hitta andra vägar som är bättre, 
snabbare och effektivare. Jag vill att vi ska 
skapa möjligheter att frigöra tid och därmed 
öka tillgängligheten för kunderna. Jag 
märker att det finns ett frö där och att alla 
känns redo för förändring.

Martin leder kundservice 
in i framtiden

I början av året välkomnade vi Martin Fröjd hit till Uddevallahem. Han har 
klivit in i rollen som kundservicechef, och har under sin första tid haft fullt 
upp med att sätta sig in i allt vad rollen innebär.

Mollön är MIN absoluta 
favoritplats. JAG sitter gärna 

Där uppe på berget och 
reflekterar, med utsikt över 

hela Uddevallabron.
• Är ursprungligen från Lidköping 

men har nu bott i Uddevalla i 30 år. 
• Bor i ett hus i Herrestad tillsam-

mans med sin fru och yngsta son. 
Har även två barn utflugna.

• Matlagningsintresset är stort och 
han bjuder gärna hem vänner på 
middag. 

• Trivs bra ute när han får ta med sig 
hunden och gå ut i naturen.

• Har tidigare spelat fotboll men är 
numera glad åskådare.

5 snabba om Martin!
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VÅR HEMSIDA

På Mina sidor kan du lämna in din felanmälan dygnet runt. Med andra ord slipper du ligga 
vaken om natten om du inte hunnit ta tag i det under våra kontorstider.

Behöver du göra en felanmälan?

Vår nya, förbättrade hemsida

Ibland funkar det inte alltid som det ska. Olyckor kan ske eller saker går helt 
enkelt sönder. Behöver du göra en felanmälan på något i din bostad? 

Logga in på mina sidor och fyll i formuläret! Då startas ett ärende som 
kommer till din bovärd. Bovärden kontaktar dig och ser till att problemet  
blir löst.

Har du varit inne på Uddevallahem.se den sista 
tiden? Då har du nog upptäckt att det skett en hel del 
förbättringar där. Vi vill att det ska vara enkelt att 
navigera på sidan så att du lätt kan hitta det du söker.  
Så här har vi delat upp det:

Hem
Här hittar du våra senaste nyheter, snabb information och det som 
för många hyresgäster är det allra viktigaste att veta. Du kan även ta 
dig direkt till våra sociala medier eller chatta med oss genom ikonen 
längst ner till höger. Söker du efter något specifikt så kan du alltid 
använda sökfältet längst upp på sidan. Här hittar du även direkt 
åtkomst till logga in.

Mina sidor
Här loggar du in för att ta hand om dina personliga ärenden. Har du 
ingen registrerad användare är det enkelt att lägga upp en ny profil 
här. När du registrerat dig loggar du in med personnummer och ett 
lösenord, eller så använder du dig av mobilt BankID. Har du glömt 
ditt lösenord så beställer du snabbt ett nytt här.

Om oss
Ja, det här är precis som det låter. Sidan om Uddevallahem med all 
information som hör därtill.

Ledigt just nu
Här är allt för dig som söker ny bostad, lokaler eller förråd. Här får 
du veta allt kring hur du gör för att ställa dig i bostadskö eller lämna 
intresseanmälan och du hittar även alla våra lediga objekt för uthyr-
ning här. Allt kring uthyrning helt enkelt.

Våra områden
Vi har cirka 4 700 lägenheter i Uddevalla och Ljungskile. Klicka dig 
in på våra områden för att läsa mer om var alla lägenheter ligger. 
Här hittar du också mer information om våra trygghetsboenden.

Mitt boende
Här har vi samlat allt du kan tänkas behöva veta kring ditt boende. 
Kontaktuppgifter och öppettider till kundservice och felanmälan 
exempelvis, men även en rad olika undersidor finns här. Kort sagt är 
det all användbar information som kan underlätta din vardag när 
du bor hos oss.
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D
et finns såklart hur mycket som 
helst att berätta om vår historia här 
i Uddevalla och Ljungskile. Detsam-

ma gäller även för oss på Uddevallahem. 
Här har vi funnits i över 70 år och det vill 
vi berätta mer om. I det här numret av 
Bo och trivas blickar vi därför tillbaka till 
1940-talet. Det blir första delen i vår serie 
– Historien om Uddevallahem. 

Någonstans i Amerika
…hittar vi redaren Gustaf B Thordén. Han är 
född i Uddevalla och passar på att nyttja över-
skottet av varvskapacitet som finns i Amerika 
vid denna tid. Han köper två kompletta 
Kaiservarv, monterar ner dem och transpor-
terar hela utrustningen till Uddevalla. 

1946 grundade Thordén därmed Udde-
vallavarvet. Året efter gjordes varvets 
första sjösättning och en blomstrande era 

Uddevalla - 
Sveriges Klondike

Uddevalla är en gammal stad, anlagd redan på 1400-talet då Bohuslän 
fortfarande var norskt, då under namnet Oddewall. Historian här är rik. 
Genom åren har Uddevalla upplevt både fattigdom och rikedom, som när 
sillfiskandet under 1700-talet lockade lycksökande människor till Sveriges 
Klondike. 

På Valhallavägen lät  
varvet bygga helt nya  
hus åt sina arbetare 
 för att råda bot på  

bostadsbristen

1950
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inleddes, precis i rätt tid med ett Europa 
som hade brist på fartyg efter kriget.

Ett rum för sju
Uddevallavarvet kom sedan att rekords-
nabbt växa till Bohusläns största arbets-
plats. Vid den här tiden var det trångt i 
Sverige, så trångt att hela arbetarfamiljer 
fick tränga ihop sig i små enrumsskyffen. 
Hyrorna var höga och fastigheterna i dåligt 

skick. För många var det svårt att skaffa sig 
ett rimligt boende för sig och sin familj. 

Utmaningen blev inte mindre av att 
Uddevallavarvet dessutom sökte mycket 
arbetare, som man behövde skaffa fram 
bostäder åt. På Valhallavägen lät därför 
varvet bygga helt nya hus åt sina arbetare 
för att råda bot på bostadsbristen.

Vem bär ansvaret?
Men situationen var fortfarande ohållbar, 
och hade nu varit det under en längre tid. 
Faktum är att Otto Hermansson och Sigfrid 
Thulin redan 1944 lämnat in en motion till 
Uddevalla kommun där de påpekade att det 
vore på sin plats att kommunen tog ansvar 
för den stora bostadsbristen. 

Det skulle dröja ytterligare några år innan 
deras förslag blev verklighet, men 1949 
hände det till sist. Riksdagen beslutade då 
om att ge statliga lån till kommunerna för 
att de skulle kunna bygga bostäder åt alla. 
Uddevallahem grundades, och tog över en 
rad fastigheter som byggts, däribland de 
på Valhallavägen – Allmännyttan hade 
kommit till.

HISTORIEN OM UDDEVALLAHEM
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VÅRA UTEMILJÖER

Vårfint i våra områden
Med över tjugo års erfarenhet som anställd hos Uddevallahem, och ett 
stort intresse för trädgård och miljö är Henrik Engelin trygg i rollen som 
miljövärdschef. Varje dag leder han våra fem miljövärdar genom årets 
fyra årstider och säkerställer trivseln i Uddevallahems områden.

H
enrik trivs bra med alla härliga 
människor han träffar i jobbet men 
han uppskattar också hur omväx-

lande jobbet är. En stor del av det han gör är 
planering av våra utemiljöer och att anpassa 
dem till de boende i området. Han säger:

– När vi planerar ett område tar vi alltid 
hänsyn till vilka som bor här. Är det många 
barn i området så är det exempelvis större 
behov av ytor för lek. Är det högre ålder 
bland de boende så satsar vi i stället mer på 
pergola och blommor och liknande. 

Biologisk mångfald
Det har ändrats en hel del i planeringen 
kring våra grönytor. En del av det är den 
som rör hur vi tar hand om miljön för våra 
små vänner i naturen. 

– Vi försöker tänka mer och mer på in-
sekter och fåglar. Vi har exempelvis en hel 
del partier på Norr där vi lämnar stubbar 

och stockar som får ligga kvar. Det gynnar 
insekterna och även hackspettarna, säger 
Henrik.

Han jämför med bakåt i tiden då det var 
viktigt att kratta upp allting noga, och man 
helst inte skulle beträda gräsytorna alls. Nu 
är det ett helt annat tankesätt.

Från privatliv på balkong till gemenskap 
på gården
Vi märker att fler och fler vill nyttja sina 
grönområden. Det är också något vi vill 
uppmuntra till, med koncept som Ur-
ban gardening bland annat. Behovet av 
utemöbler har ökat och även förfrågan om 
fruktträd och bärbuskar. 

– Förr använde man nog sin balkong mer 
och satt där och odlade i blomlådor, menar 
Henrik. Nu är man mer ute på gården. Folk 
vill ut mer i sitt område och det är jätteroligt.

Henrik berättar! 

Har du någon kul historia att dela 
med dig av?

När jag började på Tureborg så hade 
vi mest berberibuskar på området. 
Sedan började vi en femton år lång 
resa för att göra om miljön till den vi 
har idag. Här har blivit fantastiskt fint 
och jag är glad att jag fått vara med 
och ta fram detta.

Vinter: Vintern är förberedelsens tid. 
Då finns det mycket att göra inför nästa 
säsong. Vi vårdar trädgårdsmöbler, 
krukor och odlingskärl. Vi förbereder 
Urban gardening, märker upp och sorte-
rar. Även utebelysning är en del att fixa 
med under årets mörkaste tid.

Vår: Våren börjar med att sopa grus, 
beskära buskar och röja upp. När vi gjort 
det kan vi ta fram vårens planteringar 
och ställa ut de krukor vi förberett till 
våra olika områden. Urban gardening 
drar igång i slutet av april. Det är en 
festlig tid. 

Från vinterDVALA till grönskande sommarTId

Sommar: Tillsammans med våra som-
marjobbare tar vi hand om den dagliga 
skötseln i våra områden. Bland annat 
ska det hållas efter i alla rabatter med 
bevattning och rensning av ogräs. Vi 
har också mycket gräs att hålla efter.

Höst: När sommaren går över till höst är 
det dags att förbereda inför vintern. Vi 
har vår årliga skördefest med de gänget 
som odlar i Urban gardening. Vi krattar 
löv, tar hand om komposterbart avfall 
och plockar undan det som ska stå inne 
under vintern.
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SPONSORING

Vi har en lång tradition av att stötta organisationer, evenemang och 
föreningar kopplade till Uddevalla, som bidrar till att Uddevalla blir en 
trygg, trivsam och attraktiv kommun att leva i. 

S
ponsorgruppen består av personer 
med olika yrken och erfarenheter. 
Fyra gånger om året går de igenom 

ansökningarna och väljer ut vilka som ska 
beviljas stöd.

Nytta för hyresgäster och föreningar
Målet är att så många som möjligt ska få 
nytta av sponsorbidraget. Tidigare har till 
exempel Uddevalla skateboardförening 
sökt bidrag till en mobil skateboardramp. 

– Hur mycket vi sponsrar med är lite 
olika, berättar Nathalie Östberg, spons-
ringsanvarig på Uddevallahem. Är det en 
förening som aldrig sökt tidigare och är 
nystartad, så behövs kanske extra hjälp för 
att komma i gång. Då kan vi ta beslutet att 
ge mer pengar. Sponsringsgruppen disku-
terar från fall till fall.

Alla ska med!
Man kan söka ny sponsorpeng varje 
år, och bli beviljad flera gånger om. Vid 
varje ansökan gör sponsorgruppen en ny 

bedömning. Det ska vara bra, ge mervärde 
till våra hyresgäster och någonting som 
Uddevallahem kan stå för.  
 
Nathalie berättar:

– Vi önskar såklart att vi kunde sponsra 
alla sökande men av de som söker är det 
ungefär en tredjedel som blir beviljade 
sponsring. Vad vi prioriterar varierar 
stort. Genom vår sponsring bidrar Udde-
vallahem till att Uddevalla blir en trygg, 
trivsam och attraktiv kommun att leva i.

Nathalie berättar vidare att det är mest 
idrotts- och ungdomsföreningar som söker, 
men vill uppmana fler att göra det. 

– Sök! Det finns inget att tveka på. Vi vill 
ha en stor bredd och många sökande att 
välja mellan. Alla kan söka!

Vi tar emot ansökningar från första 
januari till sista september.

Fyll i formuläret på vår hemsida. 
Läs mer här: 
www.uddevallahem.se/artikel/sponsring

När kan vi söka?

Hur söker vi?

Bli sponsrad 
av Uddevallahem

Nathalie Östberg, sponsringsansvarig på Uddevallahem, 
uppmanar alla att söka!

Sök! Det finns inget  att tveka på. Vi vill ha  en stor bredd och  många sökande
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Dags att hitta ut med Hittaut
Det är lite av en lyx att bo med så vacker natur omkring oss som vi 
faktiskt gör här i Uddevalla och Ljungskile. Med de saltstänkta klipporna, 
skvalpande vattnet och den täta skogen så nära intill våra hem.  
Hur ofta är du ute och njuter av detta?

V
i vill främja att fler av oss kommer 
ut och får njuta av våra områden. 
Därför är vi glada att få sponsra 

2024 år arrangerande av Hittaut!

Kanske har du hört talas om Hittaut tidi-
gare? Om inte så är det här ett ypperligt 
tillfälle att bekanta dig både med konceptet 
och vår närmiljö. Gå ut ensam eller med 
vänner, och få frisk luft och energi. Hittaut 
pågår från vår till höst och här är det helt 
upp till dig själv att bestämma när du vill ut 
och röra på dig.

Runtom i Uddevalla och Ljungskile har 
Hittaut placerat ut checkpoints som det är 
din uppgift att hitta. Det finns fyra olika 
svårighetsgrader, så här kan verkligen 
ALLA vara med. Svårighetsgraderna har 
olika färgkodningar och här kan du göra 
allt från att promenera på vägarna och leta 
checkpoints i våra områden, till att ta dig 
fram i svår terräng med karta och kompass.

Till påsk släpps första checkpointsen  
och dessa kommer vara i:

•  Uddevalla: Fasseröd/Skogslyckan/ 
Centrum, Lillesjö-öster om Bjursjön

• Herrestad: Kissleberg/Källdal 
• Ljungskile: Lilla Skarsjön

Senare på säsongen släpps checkpoints 
vid Ålslån/Hällerstugan, södra Uddevalla, 
Unda/Sunningen och Aröd vid Ljungskile. 

Ps. Karta kan du hämta på vårt kontor, eller 
så använder du dig av Hittaut-appen.

Hittaut är en gratis friskvårdsak-
tivitet där du med hjälp av karta 
ska finna checkpoints. Det finns 
checkpoints i fyra olika svårighets-
nivåer och de är placerade i stads-
miljö, parker, bostadsområden och 
tätortsnära skogar.
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Känner du igen dig? 
I Uddevalla och Ljungskile är den dramatiska, bohuslänska naturen ständigt 
närvarande. Här har du nära till både hav, fjäll, skog och stadens centrum. 

Sammanlagt har vi boendemöjligheter i 19 olika områden som alla har sin prägel 
och charm. Känner du igen dem? Testa dina kunskaper i vårt områdesquiz!

Allt du behöver göra är att matcha rätt område med rätt bild. 
Fyll i talongen och skicka eller lämna in den till: 
Uddevallahem, Box 344, 451 18 Uddevalla 
eller maila in ditt svar till info@uddevallahem.se senast 24 april! 

Skickar du in rätt svar så är du med i utlottningen av 2 biobiljetter!  
Vi drar 3 vinnare.

.....

.....

.....

.....

.....

.....

fyll i rätt nummer!

Lycka till!

Matcha rätt område  
med rätt bild. 

1. Lyckorna (Ljungskile)
2. Centrum (Uddevalla)
3. Unneröd (Uddevalla)
4. Helenedal (Uddevalla)
5. Tureborg (Uddevalla)
6. Söder (Uddevalla)

Namn: ......................................................................................

Adress: ....................................................................................

Telefonnummer: ..............................................................


